МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5
«ДУБОК» СТАНИЦЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2021                                                                                                № 109/1

ст. Архангельская

О назначении ответственного за функционирование официального
сайта  МБДОУ № 5 «Дубок» ст. Архангельской

          В соответствии со ст. 32 Закона РФ № 273 «Об образовании в

Российской федерации» п р и к а з ы в а ю:
          1.Назначить ответственным за функционирование официального сайта

МБДОУ № 5 «Дубок» ст. Архангельской старшего воспитателя Голубеву

Земфиру Сейфаловну.

          2. Ответственному за функционирование сайта возложить следующие

обязанности:
-подбор, обработку и размещение на сайте нормативных,
инструктивных, информационных, фото и видео материалов,
отражающих деятельность ДОУ;
-систематическое соблюдение сроков обновления сайта в соответствии
с  циклограммой размещения и обновления информации на сайте

(приложение № 1).

-проведение организационно – технических мероприятий по защите

информационного сайта ДОУ от несанкционированного доступа;
-регулярное резервное копирование данных официального сайта.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 5 «Дубок»

ст. Архангельской

                     О.А. Ющенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-03T15:52:03+0500